
Затверджую
Ректор УкрДУЗТ

___________ С. В. Панченко

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ НА І СЕМЕСТР Навчальний рік 2024-2025 заочна фзо УЧ.Р. Економічний Ф-Т

Д
ні

П
ар

и

II КУРС

101-ФС-з23 105-ОАО-з23 106-М-з23 107-МОА-з23 109-ПУА-з23 110-УПЕП-з23 112-РКТФ-з23 113-МЕ-з23 117-ІТМ-з23

П
он

ед
іл

ок
 0

9.
12

.2
02

4

1
2

3
4

5 Статистика, 3.217, пр., Лисьонкова Н. М.

6 Оптиміз.метод, модел, 3.217, пр., Рибачук О.В.

7 Історія зал.тр-ту, 3.217, пр., Сніжко І. А.

Ві
вт

ор
ок

 1
0.

12
.2

02
4

1
2

3
4 Макроекономіка, 3.217, пр., Каменева Н. М. П.прбл.ст.рин.екон.У, 3.509, пр., Волохова І. В. Макроекономіка, 3.217, пр., Каменева Н. М.

5 Гроші та кредит, 3.217, пр., Бойко Д. І.

6 Міжнар.екон.віднос., 3.509, пр., Громова О. В.

7

Се
ре

да
 1

1.
12

.2
02

4

1
2

3
4 Консультація Консультація Консультація Консультація Консультація Консультація Консультація Консультація

5
6

7

Че
тв

ер
 1

2.
12

.2
02

4

1
2

3
4 Консультація

5 Гроші та кредит, 3.217, екз., Бойко Д. І.

6
7

П
'я

тн
иц

я 
13

.1
2.

20
24

1
2

3
4 Консультація

5 Статистика, 3.217, екз., Лисьонкова Н. М.

6
7

Су
бо

та
 1

4.
12

.2
02

4 1
2

3 Консультація Консультація Консультація Консультація

4 Макроекономіка, 3.217, екз., Каменева Н. М. Міжнар.екон.віднос., 3.509, екз., Громова О. В. Макроекономіка, 3.217, екз., Каменева Н. М.

Н
ед

іл
я 

15
.1

2.
20

24

1
2

3 Консультація Консультація Консультація Консультація

4 День самостійної роботи День самостійної роботи День самостійної роботи

5
6

П
он

ед
іл

ок
 1

6.
12

.2
02

4

1
2

3
4 Філософія, 3.217, лк., Загрійчук І. Д.

5 Філософія, 3.217, лк., Загрійчук І. Д.

6 Прогн.трансп.послуг, 3.217, лк., Мкртичьян О. М.

7 Прогн.трансп.послуг, 3.217, лк., Мкртичьян О. М.

Ві
вт

ор
ок

 1
7.

12
.2

02
4

1
2

3
4 Бухгалтерський облік, 3.217, лк., Орлова В. М.

5 Прогн.трансп.послуг, 3.217, пр., Мкртичьян О. М.

6 Філософія, 3.217, лк., Загрійчук І. Д.

7 Філософія, 3.217, пр., Загрійчук І. Д.

Се
ре

да
 1

8.
12

.2
02

4

1
2

3
4 Політологія, 3.217, лк., Сніжко І. А.

5 Політологія, 3.217, лк., Сніжко І. А.

6 Іст ек та економ дум, 3.217, лк., Каменева Н. М. Іст ек та економ дум, 3.217, лк., Каменева Н. М.

7 Бухгалтерський облік, 3.217, лк., Орлова В. М. Бухгалтерський облік, 3.217, лк., Орлова В. М.

Че
тв

ер
 1

9.
12

.2
02

4

1
2

3
4

5 Іст ек та економ дум, 3.217, лк., Каменева Н. М. Іст ек та економ дум, 3.217, лк., Каменева Н. М.

6 Іст ек та економ дум, 3.217, пр., Каменева Н. М. Іст ек та економ дум, 3.217, пр., Каменева Н. М.

7

П
'я

тн
иц

я 
20

.1
2.

20
24

1
2

3
4 Бухгалтерський облік, 3.217, лк., Орлова В. М. Бухгалтерський облік, 3.217, лк., Орлова В. М.

5 Бухгалтерський облік, 3.217, лк., Орлова В. М. Бухгалтерський облік, 3.217, лк., Орлова В. М.

6
7

Заступник декана Ф-ту _______________ Семенцова О.В. 

Електрон.діловод. і 
документообіг. госп.операц., 

3.217, пр., Інд. конс.  , 
Лисьонкова Н. М.

Маркет. лог., 3.513, пр., 
Волохов В. А.

Менедж. і адміністр., 3.509, 
пр., Васильєв О. Л.

Управ. вироб. групами, 3.433, 
пр., Куделя В. І.

Осн. дух. культ., 3.213, пр., 
Толстова А. В.

Менедж. і адміністр., 3.509, 
пр., Васильєв О. Л.

П.прбл.ст.рин.екон.У, 3.509, 
пр., Волохова І. В.

Бюджетна система, 3.217, 
пр., Єрмоленко О. А., Інд. 

конс.
Діл. ритор., 3.513, пр., 

Мкртичьян О. М.
Діл. ритор., 3.513, пр., 

Мкртичьян О. М.
Бюджетна система, 3.217, 
пр., Єрмоленко О. А., Інд. 

конс.
Організація виробниц, 3.213, 

пр., Каличева Н. Є.
Міжнар.екон.віднос., 3.509, 

пр., Громова О. В.

Фінанси підприємства, 3.217, 
пр., Бормотова М. В., Інд. 

конс.
Маркетинг, 3.513, пр., 

Мкртичьян О. М.
Менедж. і адміністр., 3.509, 

пр., Васильєв О. Л.
Мотив. персоналу, 3.433, пр., 

Інд. конс.  , Куделя В. І.
Фінанси підприємства, 3.217, 

пр., Бормотова М. В., Інд. 
конс.

Організація виробниц, 3.213, 
пр., Каличева Н. Є.

Менедж. і адміністр., 3.509, 
пр., Васильєв О. Л.

Управл. трансп. інфрастр., 
3.412, пр., Волохова І. В., Інд. 

конс.
Бюджетна система, 3.217, 
екз., Єрмоленко О. А., Інд. 

конс.
Бухгалтерський облік, 3.218, 

екз., Інд. конс.  , Орлова В. М.
Маркетинг, 3.513, екз., 

Мкртичьян О. М.
Менедж. і адміністр., 3.509, 

екз., Васильєв О. Л.
Публічне упр. та адмін., 
3.412, пр., Інд. конс.  , 

Семенцова О. В.
Мотив. персоналу, 3.433, 

екз., Інд. конс.  , Куделя В. І.
Бюджетна система, 3.217, 
екз., Єрмоленко О. А., Інд. 

конс.
Організація виробниц, 3.213, 

екз., Каличева Н. Є.
Менедж. і адміністр., 3.509, 

екз., Васильєв О. Л.

Міжнар.екон.віднос., 3.509, 
екз., Громова О. В.

Електронна комерція, 3.215, 
лк., Васильєв О. Л.

Міжнародна логістика, 3.513, 
лк., Корінь М. В.

Фінанси підприємства, 3.217, 
екз., Бормотова М. В., Інд. 

конс.
Маркет. лог., 3.513, екз., 

Волохов В. А.
Електронна комерція, 3.215, 

лк., Васильєв О. Л.
Публічне упр. та адмін., 
3.412, екз., Інд. конс.  , 

Семенцова О. В.

Фінанси підприємства, 3.217, 
екз., Бормотова М. В., Інд. 

конс.
Міжнародна логістика, 3.507, 

пр., Корінь М. В.

Екон. міжнарод.тран. перев., 
3.215, лк., Лук'янова О. М.

Екон. підпр-ва, 3.513, лк., 
Чорнобровка І. В.

Екон. підпр-ва, 3.513, лк., 
Чорнобровка І. В.

ЗЕД підприємства, 3.215, лк., 
Громова О. В.

Країнознавство, 3.523, лк., 
Дейнека О. Г., Інд. конс.

ЗЕД підприємства, 3.215, лк., 
Громова О. В.

Бухгалтерський облік, 3.217, 
лк., Орлова В. М.

Реформув.транс.сист., 3.214, 
лк., Калабухін Ю. Є.

Банківська система, 3.217, 
лк., Бойко Д. І., Інд. конс.

Фінансовий облік 1, 3.213, 
лк., Інд. конс.  , Кірдіна О. Г.

Реформув.транс.сист., 3.214, 
лк., Калабухін Ю. Є.

Менедж. і адміністр., 3.523, 
лк., Громова О. В., Інд. конс.

Ринок праці, 3.525, лк., Інд. 
консульт.  , Яковенко В. Г.

Банківська система, 3.217, 
лк., Бойко Д. І., Інд. конс.

Екон. підпр-ва, 3.513, лк., 
Чорнобровка І. В.

IT-стратегії бізнесу, 3.509, 
лк., Інд. консульт.  , 
Сторожилова У. Л.

ЗЕД підприємства, 3.215, лк., 
Громова О. В.

Публічне упр. та адмін., 
3.523, пр., Інд. конс.  , 

Семенцова О. В.
ЗЕД підприємства, 3.215, лк., 

Громова О. В.

Менедж. і адміністр., 3.215, 
лк., Громова О. В.

Менедж. і адміністр., 3.215, 
лк., Громова О. В.

Менедж. і адміністр., 3.215, 
лк., Громова О. В.

Менедж. і адміністр., 3.215, 
лк., Громова О. В.

Бухгалтерський облік, 3.217, 
лк., Орлова В. М.

Управління персон., 3.523, 
лк., Інд. консульт.  , 

Яковенко В. Г.

Бухгалтерський облік, 3.217, 
лк., Орлова В. М.

Облік у бюдж.устан., 3.213, 
лк., Єрмоленко О. А., Інд. 

конс.
Організація праці, 3.523, лк., 

Інд. консульт.  , Яковенко В. Г.

Фінанси домогосподарств, 
3.217, лк., Інд. конс.  , 

Карачарова К. А.
Ризикологія, 3.218, лк., Інд. 

конс.  , Стешенко О. Д.
Реформув.транс.сист., 3.214, 

лк., Калабухін Ю. Є.
ЗЕД підприємства, 3.215, пр., 

Громова О. В.
Організ. поведінка, 3.525, 

лк., Інд. консульт.  , 
Лук'янова О. М.

Ризикологія, 3.218, лк., Інд. 
конс.  , Стешенко О. Д.

Екон. підпр-ва, 3.513, пр., 
Чорнобровка І. В.

ЗЕД підприємства, 3.215, пр., 
Громова О. В.

Реформув.транс.сист., 1.214, 
лк., Калабухін Ю. Є.

Менедж. і адміністр., 3.215, 
пр., Громова О. В.

Менедж. і адміністр., 3.215, 
пр., Громова О. В.


	Лист1

